רשות העתיקות

מדיניות רשות העתיקות לשימור מורשת התרבות הבנויה

תחום שימור, רשות העתיקות
יולי 2003 תמוז תשס"ג

תוכן עניינים

1 תוכן עניינים 1
3 דבר מנהל רשות העתיקות 3
6 עקרונות כלליים 6
6 הגדרות 1
6 ערכי המורשת התרבותית 2
7 ערך כבסיס לטיפול 3
7 שימושים 4
7 המחשה והצגת אתרים 5
8 גישה שימורית כוללת 6
8 סטנדרטים ומיומנויות מקצועיות 7
8 הכשרה מקצועית 8
8 מחקר 9
8 מודעות ושיתוף הציבור 10
9 כלים רגולטיביים